
r a d a  g m in y
A , ....

Uchwała Nr VI/27/2015 
Rady Gminy Masłowice 

z dnia 17 kwietnia 2015r.

w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. 
U z 2013r. poz. 594 , 645 i 1318 oraz z 2014r. poz.379 i 1072 ), art. 8 ust.2 i art.36 ust.l i 3 
ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U z 2014r. poz. 
1202 ) , rozporządzenia Rady M inistrów z dnia 2009r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych ( Dz. U z 2014r. poz. 1786 ) Rada Gminy uchwala co 
następuje ;

§ 1. Ustala się od dnia 1 grudnia 2014r. dld Pana Bogusława Gontkowskiego -  Wójta Gminy 
-M asłow ice wynagrodzenie miesięczne jak  poniżej :

1) wynagrodzenie zasadnicze w w kwocie 5200,OOzł,
2) dodatek za w ieloletnią pracę w kwocie 1040,00 zł - 20% od wynagrodzenia 
zasadniczego ,
3) dodatek funkcyjny w kwocie 1800,00 zł ,
4) dodatek specjalny w  wysokości 25.% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, 
tj . w kwocie 1750,OOzł..

§ 2. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy,

• " Z -

mgr Stanisław Ziółkowski


